
 
 
 

Český lukostřelecký svaz 
 

Czech Archery Association 
 
 

Registrace u MV ČR pod č.j. VSP/1-3052-R dne 5.11. 1990 
 

 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, Česká republika 
tel/fax: (+420) 242 429 220 
http://www.czecharchery.cz 
e-mail: info@czecharchery.cz 

IČO: 48549452 
DIČ: 006-48549452 

bankovní spojení: GE Money bank, a.s. 
číslo účtu: 1728201-504/0600 

 
 1/1 

 

Všem klubům a oddílům      
                  
                                                                                                                            V Praze dne 26.7.2012 
 
 
 
 

 

P O Z V Á N K A na mimořádné  
Valné shromáždění, 

           které se koná  dne 2.9.2012 v Praze v zasedací místnosti ČSTV č. 209 v 10 hodin   
 

 
 

1) Zahájení 
2) Volba a schválení mandátové a návrhové komise 
3) Zpráva mandátové komise 
4) Na žádost předsedy revizní komise ČLS pana Jaroslava Dřízala – projednání návrhu P-ČLS na 

využití přidělených prostředků z MŠMT – Program V. nad rámec schváleného plánu roku 2012 
5) Diskuze 
6) Zpráva návrhové komise – návrh usnesení 
7) Schválení usnesení 
8) Závěr 

 
 
 
 
 
S pozdravem       
 
 

Ing. Zdeněk Horáček 
     předseda ČLS 
 v. r.  
               

 
 
 
 
Přílohy: dle textu 
 
 



 
 
 

Český lukostřelecký svaz 
 

Czech Archery Association 
 
 

Registrace u MV ČR pod č.j. VSP/1-3052-R dne 5.11. 1990 
 

 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, Česká republika 
tel/fax: (+420) 242 429 220 
http://www.czecharchery.cz 
e-mail: info@czecharchery.cz 

IČO: 48549452 
DIČ: 006-48549452 

bankovní spojení: GE Money bank, a.s. 
číslo účtu: 1728201-504/0600 

 
 2/2 

 

Poznámka: 
Na základě právního výkladu stanov je možné, aby v případě, kdy oddíl, klub má více než jeden mandát, byl delegát písemně 
pověřen statutárním zástupcem k zastupování oddílu, klubu dvěma(třemi) mandátními hlasy. Tímto písemným dokladem se 
delegát prokáže při prezentaci. Toto nezakazuje oddílům, klubům s dvěma(třemi) mandátními hlasy, aby oddíl,klub zastupovali 
dva(tři) delegáti. Mandátní hlasy budou určeny podle aktuálního stavu členské základny k 1.11.2011. 
 
 

 
 

Prosím potvrďte Vaši účast na sekretariát ČLS.  
 


